
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-13-000033-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.fidda.com.ua

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Реєстраційний номер лоту: 37968411-1-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Балєв Валентин Петрович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 25.01.2021 09:44:11

Дата та час закінчення електронного аукціону: 25.01.2021 16:45:21

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу права
солідарної вимоги ТОВ "Староолександрівка"

Загальна інформація про аукціон:
Аукціон з продажу майна банкрута – ТОВ «Староолександрівка» (ідентифікаційний код юридичної
особи 37968411).
Вид аукціону: Другий повторний.
Спосіб проведення аукціону: з можливістю зниження початкової ціни.
Комітетом кредиторів встановлена гранична ціна, до якої може бути знижено початкову ціну під
час проведення аукціону, яка становить 10 % початкової вартості лоту.

Справа про банкрутство № 906/904/16, перебуває в провадженні Господарського суду Житомирської
області.

Відомості про продавця майна (боржника):
Товариство з обмеженою відповідальністю «Староолександрівка» (ідентифікаційний код юридичної
особи 37968411, юридична адреса: Житомирська область, Пулинський район, село Стара
Олександрівка, вул. Червоноармійська, 63)
Банківські реквізити:
Рахунок в форматі відповідно до стандарту ІВАN: UA083808050000000026005365351. Назва банку:
АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М. КИЄВІ.

Відомості про замовника аукціону:
Арбітражний керуючий Балєв Валентин Петрович, Свідоцтво на право здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 791 від
18.04.2013 року; Місцезнаходження контори (офісу) арбітражного керуючого та засоби зв’язку:
індекс 55213, Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. Рози Люксембург (Івана Гонти), 5/3,



телефон +38095-555-86-40, Е-mail: ballev@ua.fm.

Порядок оформлення участі в аукціоні:
Порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений Розділом VI «Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019 р. № 865 та п.п. 17 та 18
Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro. Продажі щодо організації та проведення
аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого наказом ДП
«ПРОЗОРО.ПРОДАЖІ» № 39 від 18.10.2019р.

Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону:
Додаткову інформацію можна отримати у ліквідатора арбітражного керуючого Балєва Валентина
Петровича - в робочі дні з 10-00 до 17-00 години за телефоном (095) 555-86-40, або електронною
поштою: ballev@ua.fm.

Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону, в тому числі порядок передачі
(відвантаження) рухомого майна, якщо воно є предметом аукціону:
Відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно,
майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю після повної сплати
запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні.
Акт про придбання майна на аукціоні складається у простій письмовій формі та не потребує
нотаріального посвідчення. Такий акт підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох
робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни.

Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної:
Можливість надання податкової накладної відсутня, в зв’язку з тим, що продавець є банкрутом та
перебуває в ліквідаційній процедурі. Початкова вартість, а також запропонована учасником
аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.

Розмір винагороди оператора:
Розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено Розділом ІV «Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019р. №865.
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.

Інформація про майно (лот):
Найменування майна: Право солідарної вимоги ТОВ «Староолександрівка» (код 37968411) до
Давидюка Василя Васильовича (ідент. номер 2181802718); Лігун Світлани Василівни (ідент. номер
2692609529); Товариства з обмеженою відповідальністю "Шпат-Агро" (ідент. номер 32689028) на
суму 2 539 921,09 грн.
Відомості про майно, що виставляється на аукціоні, його склад, характеристики, опис, наявність
дефектів:
Право солідарної вимоги виникло на підставі ухвали господарського суду Житомирської області від
23.04.2019 р. по справі № 906/904/16.



Наказ господарського суду Житомирської області від 15.05.2019 р. по справі № 906/904/16
знаходиться на примусовому виконанні.

Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб:
Майно не є предметом забезпечення. Наявна згода комітету кредиторів на продаж майна банкрута.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб відсутні.

Порядок ознайомлення з майном:
Час і місце для ознайомлення: за попередньою домовленістю. Контактна особа для ознайомлення:
Балєв Валентин Петрович. Засоби зв’язку: телефон (095) 555-86-40, e-mail: ballev@ua.fm.

Право солідарної вимоги ТОВ «Староолександрівка» (код 37968411) до Давидюка Василя
Васильовича (ідент. номер 2181802718); Лігун Світлани Василівни (ідент. номер 2692609529);
Товариства з обмеженою відповідальністю "Шпат-Агро" (ідент. номер 32689028) на суму 2 539
921,09 грн., яке виникло на підставі ухвали господарського суду Житомирської області від
23.04.2019 р. по справі № 906/904/16.

Початкова ціна лоту: 1 523 953.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 198 113.87

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 152 395.30 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю "Фінансова компанія
"Фаворіт", 42833478

Розмір ставки: 167 634.83 ГРН, 25.01.2021 16:20:49

Закриті цінові пропозиції учасників:

Омельченко Наталія Василівна, 3124513266 182 874.34 ГРН 25.01.2021
16:35:04

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 198 113.87 ГРН, 25.01.2021 16:41:37

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю "Фінансова
компанія "Фаворіт"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)



Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.01.2021 16:45:21

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


